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1 prof. dr hab. Marek Proniewski Katedra Rozwoju Gospodarczego marek.proniewski@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE

Polityka spójności UE, polityka regionalna, czynniki i instrumenty 

rozwoju regionalnego, programowanie rozwoju Polski Północno-

Wschodniej, polityka przestrzenna, uwarunkowania rozwoju i 

zagospodarowania terenów przygranicznych, badania regionalne – 

foresightowe i benchmarkingowe, wykorzystywane w kreowaniu 

regionalnych strategii innowacji, integracja gospodarcza i rynków 

finansowych

2 prof. dr hab. Teresa Mróz Katedra Finansów t.mroz@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Prawo umów (kontraktów), prawna ochrona konsumenta,formy 

prawne prowadzenia działalności gospodarczej

3 Dr hab. Anna Gardocka-Jałowiec, prof. UwB Katedra Ekonomii Politycznej a.gardocka@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Nowe tendencje w konsumpcji i zachowaniach konsumentów, 

poziom życia, procesy demograficzne i ich wpływ na gospodarkę, 

innowacje, działalność innowacyjna.
Pani Profesor może przyjąć tylko 1 osobę 

4 dr hab. Ewa Gruszewska, prof. UwB Katedra Ekonomii Politycznej gruszew@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE

Rola instytucji w gospodarce, szczególnie w procesach tworzenia 

kapitału, analiza systemów instytucjonalnych i ich ewolucji w 

krajach Europy Środkowo-Wschodniej, proces tworzenia kapitału w 

Polsce i krajach OECD, analizy makroekonomiczne gospo-darek 

współczesnych

Pani Profesor może przyjąć tylko 1 osobę 

5 Dr hab. Dariusz Kiełczewski, prof. UwB
Katedra Rozwoju Społeczno - 
Gospodarczego 

d.kielczewski@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Ekonomia środowiska, ekonomika konsumpcji i ekonomia 

heterodoksyjna

6 dr hab. Dorota Perło, prof. UwB Katedra Nauk o Prezedsiębiorstwie dorota.perlo@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Zastosowanie metod ekonometrycznych i statystycznych w 

badaniach ekonomicznych; rozwój miast i regionów; polityka 

miejska, polityka regionalna.
Pani Profesor może przyjąć tylko 1 osobę 

7 Dr hab. Renata Przygodzka, prof. UwB Katedra Ekonomii Politycznej r.przygodzka@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Finanse publiczne, ekonomia sektora publicznego, zarządzanie 

publiczne, problemy rozwoju wsi i rolnictwa
Pani Profesor może przyjąć tylko 1 osobę 

8 dr hab. Iwona Skrodzka Katedra Nauk o Prezedsiębiorstwie i.skrodzka@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Kapitał ludzki, kapitał intelektualny, innowacyjność gospodarki, 

modelowanie równań strukturalnych PLS-SEM, metody 

porządkowania liniowego

9 Dr hab. Tadeusz Truskolaski, prof. UwB
Katedra Rozwoju Społeczno - 

Gospodarczego 
tadeusz.truskolaski@post.pl EKONOMIA I FINANSE Polityka regionalna, czynniki rozwoju i zarządzania miastem

10 dr hab. Anna Wildowicz-Szumarska Katedra Finansów a.wildowicz@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Redystrybucja, podatki, polityka fiskalna, jakość finansów 

publicznych

11 Dr hab. Dorota Wyszkowska, prof. UwB Katedra Finansów d.wyszkowska@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Finanse samorządu terytorialnego, w tym środki z bezzwrotnej 

pomocy Unii Europejskiej, rozwój lokalny i regionalny, polityka i 

gospodarka senioralna

12 Dr hab.  Adam Wyszkowski Katedra Finansów a.wyszkowski@uwb.edu.pl EKONOMIA I FINANSE
Teoria przedsiębiorstwa, teoria przedsiębiorczości, 

przedsiębiorczość, zarządzanie małą firmą, ekonomika małych firm
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